AG 14 novembre 2025

BILAN FINANCIER



RECETTES : 29.539,13 €

Engagements licenciés

Ventes de biens

Concours publics et subventions d'exploitation
Autres produits

DEPENCES : 26.833,19€

Achats de marchandises

Publicité — Relations publiques (Lots)

Déplacements, missions réceptions

Frais postaux, internet, services bancaires, cotisations
Frais d’engagements

Licences

Charges exceptionnelles

BENEFICE :2.705,94 €

13 824,80
2 456,24
8 531,00
4727,09

1 048,54

4 974,59
6 867,39
431,15

11 570,32
1775,00
166,20



Reésultats analytiques

Compeétitions equilibrées



0120 Stage Féminin

0200 Double mixte excellence

0201 Double mixte honneur

0210 Doublette excellence

0211 Doublette honneur

0212 Doublette Championnat France
0213 Doublette Sénior +

0401 Indiv France

0402 Indiv Excellence

0403 Indiv Honneur

0410 Journée des Comités - 2 journées
0420 T-PinBulls

Dépenses

30,00
149,20
240,80
183,20
596,80

91,60
183,20

91,60
137,40
464,60

1 001,00

255,00

Recettes

30,00
149,20
240,80
183,20
596,80

91,60
183,20

91,60
137,40
464,60

1 001,00

255,00

Solde




Reésultats analytiques

Competitions non équilibrées



0010 Jeunes

0100 CDC National

0110 CDC R2 Hommes

0111 CDC R1 Dames

0300 Triple Mixte Chalons - 2 journées
0400 Indiv Senior +

0501 Ligues

1000 Partenariats

1010 Licences

1110 Frais communs divers
1111 Beaujolais - 50 ans BCC
1400 Subventions

Total Béneéfice

Dépenses

4°728,96
2 623,57

284,00
1 506,24
7 440,48

808,00
1379,62

800,00
1775,00
1 828,62
1416,50

Recettes

2 368,65
245,00
90,00
189,00

7 560,00
804,00

1 280,00
1 000,00
3 708,00
468,78
1322,50
8 261,00

Solde
-2 360,31

-2 378,57

-194,00
-1 317,24
119,52
-4,00
-99,62
200,00

1 933,00
-1 359,84
-94,00

8 261,00
2 705,94




Informations sur les
comptes anterieurs :

Pour plus de clarté :

1/ passage du compte 120000
résultats (bénéfice) vers le compte
report a nouveau pour 6.660,63 €;

2/ passage du compte 129000
résultats (perte) vers le compte report
a nouveau pour 7.842,72 €.

Le compte report a nouveau s’éleve
donc a6.184,25 €.



Proposition pour
cloturer 2024-2025

Passage du résultat de cette année
soit 2.705,94 € en report a nouveau



MERCI



	Slide 1: AG 14 novembre 2025
	Slide 2: RECETTES : 29.539,13 €
	Slide 3: Résultats analytiques
	Slide 4
	Slide 5: Résultats analytiques
	Slide 6
	Slide 7: Informations sur les comptes antérieurs :
	Slide 8: Proposition pour clôturer 2024-2025
	Slide 9: MERCI 

