



AG 14 novembre 2025

BILAN FINANCIER

RECETTES : 29.539,13 €

Engagements licenciés	13 824,80
Ventes de biens	2 456,24
Concours publics et subventions d'exploitation	8 531,00
Autres produits	4 727,09

DEPENCES : 26.833,19 €

Achats de marchandises	1 048,54
Publicité – Relations publiques (Lots)	4 974,59
Déplacements, missions réceptions	6 867,39
Frais postaux, internet, services bancaires, cotisations	431,15
Frais d'engagements	11 570,32
Licences	1 775,00
Charges exceptionnelles	166,20

BENEFICE : 2.705,94 €



Résultats analytiques

Compétitions équilibrées

	Dépenses	Recettes	Solde
0120 Stage Féminin	30,00	30,00	
0200 Double mixte excellence	149,20	149,20	
0201 Double mixte honneur	240,80	240,80	
0210 Doublette excellence	183,20	183,20	
0211 Doublette honneur	596,80	596,80	
0212 Doublette Championnat France	91,60	91,60	
0213 Doublette Séniors +	183,20	183,20	
0401 Indiv France	91,60	91,60	
0402 Indiv Excellence	137,40	137,40	
0403 Indiv Honneur	464,60	464,60	
0410 Journée des Comités - 2 journées	1 001,00	1 001,00	
0420 T-PinBulls	255,00	255,00	



Résultats analytiques

Compétitions non équilibrées

	Dépenses	Recettes	Solde
0010 Jeunes	4 728,96	2 368,65	-2 360,31
0100 CDC National	2 623,57	245,00	-2 378,57
0110 CDC R2 Hommes	284,00	90,00	-194,00
0111 CDC R1 Dames	1 506,24	189,00	-1 317,24
0300 Triple Mixte Châlons - 2 journées	7 440,48	7 560,00	119,52
0400 Indiv Senior +	808,00	804,00	-4,00
0501 Ligues	1 379,62	1 280,00	-99,62
1000 Partenariats	800,00	1 000,00	200,00
1010 Licences	1 775,00	3 708,00	1 933,00
1110 Frais communs divers	1 828,62	468,78	-1 359,84
1111 Beaujolais - 50 ans BCC	1 416,50	1 322,50	-94,00
1400 Subventions		8 261,00	8 261,00
Total Bénéfice			2 705,94



Informations sur les comptes antérieurs :

Pour plus de clarté :

1/ passage du compte 120000 résultats (bénéfice) vers le compte report à nouveau pour 6.660,63 €;

2/ passage du compte 129000 résultats (perte) vers le compte report à nouveau pour 7.842,72 €.

Le compte report à nouveau s'élève donc à 6.184,25 €.



Proposition pour clôturer 2024-2025

Passage du résultat de cette année
soit 2.705,94 € en report à nouveau



MERCI